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Bergshamra för alla 
är en ideell och partipolitiskt obunden förening med syfte att  
- betona alla människors lika värde  
- tillvarata och utveckla den mångkulturella miljön i Bergshamra  
- sprida kunskap om och verka för svensk demokratisk tradition  
- motarbeta att våld används som medel för konfliktlösningar  
- verka för att alla i Bergshamra skall känna trygghet  
- skapa mera kontakt mellan alla Bergshamrabor  
- medverka till ett gladare och roligare Bergshamra 

 
     
 

Verksamhetsberättelse 2000 
 
Styrelsen har hållit åtta protokollförda sammanträden under året. Ytterligare möten har hållits för 
planering och utvärdering av Bergshamrafestivalen. Dessutom har Bergshamrakonstnärerna, 
slåttergruppen och ungdomsgruppen sammanträtt ett flera gånger. 
 
Medlemsantalet var vid årets utgång 145, varav 73 också hade erlagt avgift för familjemedlem. 
Det totala antalet medlemmar uppgår således till minst 218. 
 
Tidningen i Bergshamra, som trycks i 7500 ex. har kommit ut med ett nummer under året i 
samband med festivalen och har mötts med mycket positivt gensvar. 
 
Arrangemang och andra aktiviteter under 2000 
000318 Pianokonsert med Shuang Yan med bl.a. traditionell musik från Kina. Ca. 30 besökare i 
 bergshamra kyrka 
000305: Slåttergruppens kurs i trädbeskärning på Tivoli-udden. 30 besökare 
000330: Musikevenemang i Sjöstugan ”Sing en sång” med Brand. Ca 25 50 besökare 
000418: Offentlig debatt om ombyggnad av Bergshamra centrum. Ca. 70 besökare i 
 Bergshamra biblioteket 
000427: Musikevenemang i Sjöstugan ”Sing en sång” med Blackthorn och Margareta  Bäcklin. 
Ca. 35 deltagare 
000518: Musikevenemang i Sjöstugan ”Sing en sång” med Frida Öhrn och vänner. Ca 30 
 besökare 
000617: Slåttergruppens kurs i gräskronebindning. 10 deltagare  
000618: Slåtterdagen med musik och picknick i äppellunden vid Tivoliudden. ca 20 deltagare 
000819: Utomhuskonsert vid Sjöstugan med Pablo Vera-Nieto, latinamerikan i Bellmans spår. 
 Ca 100 besökare 
000823: Utomhuskonsert vid Sjöstugan med Ellika Frisell och Rostam Mirlashari, ca 70 
 besökare 
000826: Utomhuskonsert vid Sjöstugan: Sånglekar från hela världen med Catarina Abelli, 
 Gittan Ericsson, Lars Farago. 20-tal deltagare, ca. 50 åhörare 
000820: Fladdermuskväll med John Crafoord som guide, 25 deltagare 
000901 - 000903: Bergshamra festival på Bergshamra torg, på festplats Tivoli vid Tjurskalle 
 MC och i Bergshamra skolan och Q-lan med många olika aktiviteter för barn, ungdomar 
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 och vuxna, lotteri under alla 3 dagar med ett 70-tal priser från Bergshamra företag, ca 6000 - 
8000 besökarna sammanlagt. Hela programmet finns i Tidningen i Bergshamra. 
000920: Dags att reagera diskussion om ansvar och engagemang med Gunnar Appelqvist, 
kykoherde i Solna, Kurdo Baksi tidskriften Svartvitt och Ulrika Westerlund, tidskriften Bang. Ca. 
30 besökare i biblioteket. 
 
•  Bergshamrakonstnärerna, som utgörs av ca. 50 medlemmar, har under våren haft 4 

vernissager i Bergshamra bibliotek, en utställning i Bonums lokaler på Bergshamra torg, en 
utställning i Bergshamra skola under festivalen samt växlande utställningar i Ulriksdals 
slottskafé under hela året. 

•  Bfa:s ungdomsgrupp har bildat föreningen Ungdomar för Bergshamra, som under hösten har 
arrangerat några ungdomsträffar i Sjöstugan. 

•  Vid några tillfällen under året har Bfa fungerat som samtalspartner och remissinstans för 
Solna stad. 

 
Bergshamra för alla är idag en väl etablerad förening. Efter att vi haft relativt höga anslag med 
anledning av Kulturåret under 1998 som också räckte för verksamhet under 1999 har föreningens 
ekonomi återgått till en mera normal situation under år 2000. En följd av detta är att den mycket 
populära Tidningen i Bergshamra enbart har kommit ut med ett nummer under året. Styrelsen 
efterlyser därför fler Bergshamrabor som önskar engagera sig i tidningsarbetet. Någon 
julmarknad kunde inte hållas i år p g a bristande intresse från företagen i Centrum. Det är viktigt 
för att upprätthålla vår verksamhet att vi blir fler som kan ta ansvar för olika delar av 
verksamheten. Idag fungerar Slåttergruppen, Bergshamrakonstnärerna och Ungdomar för 
Bergshamra som självständiga enheter inom föreningen. På motsvarande sätt behövs det 
självständiga arbetsgrupper som arbetar med Bergshamrafestivalen och med Tidningen i 
Bergshamra för att säkra dessa verksamheter. Ungdomarna bildar en helt egen förening under år 
2001. Ungdomsstyrelsen har deltagit mycket aktivt i styrelsearbetet för hela föreningen. Vi 
hoppas att bildandet av egen förening inte skall minska detta engagemang. 
 
Slutligen vill styrelsen tacka alla medlemmar och andra Bergshamrabor som på olika sätt uttryckt 
sin uppskattning för vår verksamhet och hälsa fler medlemmar välkomna i arbetet för gemenskap 
och kultur i Bergshamra. 
 
Bergshamra i mars 2001 
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